酒泉市 2025 年专项债券财务评估服务项目

成交公告

甘肃方达招标咨询有限公司受酒泉市财政局的委托，对酒泉市 2025 年专项

债券财务评估服务项目以竞争性磋商的方式进行采购，磋商小组于 2025 年 9 月

4 日确定成交供应商。现将采购结果公布如下：

一、采购文件编号:GSFD-2025-092 号

二、采购时间：2025 年 9 月 4 日 15：00 时

三、采购公告发布时间：2025 年 8 月 25 日

四、成交结果内容：根据财政部《地方政府专项债务预算管理办法》（财预

〔2016〕155 号）、财政部《关于试点发展项目收益与融资自求平衡的地方政府

专项债券品种的通知》（财预〔2017〕89 号）和财政部《地方政府债务信息公

开办法》（财预〔2018〕209 号）等要求，对新增专项债券项目的真实性、项目

建议书、可行性研究报告、项目立项批复、项目可研批复等前期手续和批复文件

进行审核；重点评估项目建成后的运营收益情况和项目运营支出情况。对发行新

增专项债券的项目建设成本、建成后运营成本和运营支出进行测算分析，评估项

目是否能够收益覆盖自求平衡，覆盖倍数是否符合新增专项债券发行要求。对符

合专项债券发行的项目编制《财务评估报告》。

五、采购预算金额：小写：￥975000.00 元（大写：玖拾柒万伍仟元整）

六、成交供应商名称、地址、联系人及联系电话：

成交供应商名称：甘肃广合会计师事务有限公司

统一社会信用代码：91620100767737040G

联系人：省国雁

地 址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 326-328 号兰州国际贸易中心 14 楼

1401

成交金额：￥25000.00 元 大写：贰万伍仟元整

企业类型：小微企业

七、磋商小组成员名单：吴玉海、徐杰、朱姝梅

八、采购项目联系人姓名和电话：

采购人：酒泉市财政局

联系人: 关志超 联系电话：09372670601

联系地址：甘肃省酒泉市肃州区广场东路财政大厦

采购代理机构：甘肃方达招标咨询有限公司

联系人：陈燕 联系邮箱：1490706090@qq.com

地址：酒泉市肃州区成林大厦 1号楼(圣富家园)1-10-3 号

九、采购内容：根据财政部《地方政府专项债务预算管理办法》（财预〔2016〕

155 号）、财政部《关于试点发展项目收益与融资自求平衡的地方政府专项债券

品种的通知》（财预〔2017〕89 号）和财政部《地方政府债务信息公开办法》

（财预〔2018〕209 号）要求，对新增专项债券项目的真实性和前期手续进行审

查。重点对新增专项债券项目建议书、可行性研究报告、项目立项批复和项目可

研批复等前期手续及批复文件、项目预期收益和融资平衡方案进行逐项审查，确

保通过审查的新增专项债券项目符合相关法律法规规定。对通过审查的新增专项

债券下达结论并出具《法律意见书》。

mailto:1490706090@qq.com

十、服务期：1年

十一、是否 PPP：否

十二、成交结果公示期限：1个工作日

甘肃方达招标咨询有限公司

2025 年 9 月 5 日